SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 3

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PORTADORES DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

ARAMARI, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

ratifica o presente edital nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições na condição de PORTADOR DE DEFICIÊNCIA e

solicitações de CONDIÇÕES ESPECIAIS, dos candidatos relacionados no ANEXO I deste

Edital.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições na condição PORTADORAS DE

DEFICIÊNCIA e solicitações de CONDIÇÕES ESPECIAIS.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da inscrição dos candidatos portador de deficiência, ou

condições especiais, caberá interposição de recurso à SEPROD no prazo máximo de 02 (dois)

dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. Informamos que os requerimentos

de candidatos deverão ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ARAMARI.

ALAGOIHAS, 07 DE OUTUBRO DE 2013.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 3

CODIGO NOME DO CANDIDATO CARGO NASCIMENTO SITUAÇÃO

74796 ADELMARE SANTANA DOS SANTOS PSICOLOGO 17/04/1988 INDEFERIDO

69917 ALESÂNGELA CARVALHO DE JESUS AGENTE DE ENDEMIAS 17/05/1995 INDEFERIDO

72852 ALINE SANTOS SILVA AUXILIAR DE CLASSE 24/10/1983 INDEFERIDO

36673 ANA PAULA DE JESUS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 17/02/1986 DEFERIDO

15921 ANDERSON DE JESUS NASCIMENTO GUARDA MUNICIPAL 03/07/1979 DEFERIDO

10216 ANTONIO MARCOS DE SOUZA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 05/07/1988 INDEFERIDO

790 ANTONIO MAURILIO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/06/1988 INDEFERIDO

11164 AVANAILDA SANTANA PEREIRA DO ROSARIO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 14/07/1978 INDEFERIDO

4500 BARBARA GRAZIELE DOS SANTOS ALVES ENFERMEIRO 09/12/1982 INDEFERIDO

78785 CARLA EVANESSA DE JESUS NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/10/1990 INDEFERIDO

68230 CARLANDIA DE JESUS CARVALHO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 08/03/1986 INDEFERIDO

8690 CLAUDILEIDE MENEZES DE SOUZA PROFESSOR DE NIVEL I 17/07/1992 INDEFERIDO

76374 DAIANE NUNES DANTAS TECNICO EM ENFERMAGEM 26/07/1983 INDEFERIDO

66474 DANIEL DOS SANTOS MARTINS GUARDA MUNICIPAL 13/03/1990 INDEFERIDO

77862 DELMA MARIA DA CRUZ ANDRADE TECNICO EM ANALISES CLINICAS 07/07/1964 INDEFERIDO

73204 EDVANIA BARRETO DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 11/07/1971 INDEFERIDO

70 EDVONETE FRANK DE OLIVEIRA SANTOS REIS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 02/11/1975 DEFERIDO

73909 ELIANE ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE CLASSE 20/04/1991 INDEFERIDO

8133 EVERALDO ALVES LIMA JUNIOR PROFESSOR DE NIVEL I 05/09/1973 INDEFERIDO

52219 FERNANDA DA CRUZ COUTINHO TECNICO EM ENFERMAGEM 23/11/1990 INDEFERIDO

47542 FERNANDA S SOUZA ENFERMEIRO 03/09/1987 INDEFERIDO

73394 FRANCISCO PEREIRA LIMA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 01/03/1978 DEFERIDO

73946 GELIS SANTOS DA PAIXAO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 22/12/1992 INDEFERIDO

40206 GÉSSICA SANTOS SALES ENFERMEIRO 02/06/1989 INDEFERIDO

67030 GEVALDO FERREIRA DE JESUS GUARDA MUNICIPAL 03/06/1986 INDEFERIDO

451 IGOR WALLACE DOS SANTOS PINTO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 13/07/1993 INDEFERIDO

39560 IVONETE SANTA RITA DOS SANTOS ENFERMEIRO 13/06/1973 INDEFERIDO

74218 JAMILE SANTOS SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS 13/08/1988 INDEFERIDO

4401 JANAINA LEILA DE JESUS ADRIANO ASSISTENTE SOCIAL 08/02/1974 INDEFERIDO

700 JESSÉ RIOS NASCIMENTO AGENTE DE ENDEMIAS 03/01/1983 INDEFERIDO

70661 JESSICA LINGRENS ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 29/12/1988 INDEFERIDO

12963 JOELMA DE JESUS SANTOS PROFESSOR DE NIVEL I 22/02/1983 INDEFERIDO

68875 JOSE DO EGITO DE CARVALHO NETO GUARDA MUNICIPAL 22/05/1982 INDEFERIDO

238 JOSE DOMINGOS BOAVENTURA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 02/09/1967 DEFERIDO

8304 JOSE NILTON DE JESUS PEDREIRO 03/07/1980 DEFERIDO

78664 LAANDSON DE LIMA CRUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/03/1996 INDEFERIDO

73473 LEILA CRISLEI SANTOS SOUZA MARINHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/11/1987 INDEFERIDO

75764 LÍVIA ESTER GUIMARÃES LESSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/05/1986 INDEFERIDO

39149 LUIS EDUARDO PEREIRA FERREIRA MOTORISTA D 25/02/1979 INDEFERIDO

50275 LUZIMARE DE MATOS AVELINO VENTURA ENFERMEIRO 23/06/1981 DEFERIDO

71706 MARIA CELESTE NASCIMENTO DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 12/03/1966 DEFERIDO

68882 MARIA DE LOURDES DE SOUZA ALVES PROFESSOR DE NIVEL I 04/05/1970 INDEFERIDO

69340 MARIVALDO ALVES SAO JOSE AUXILIAR SERVICOS GERAIS 29/08/1972 INDEFERIDO

75706 NAILA MARIA FERREIRA OLLIVEIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 15/04/1985 INDEFERIDO

76601 NARA REIS TECNICO EM ENFERMAGEM 11/09/1983 DEFERIDO

68899 NILZETE BISPO DE SOUZA PAZ PROFESSOR DE NIVEL I 29/04/1979 INDEFERIDO

534 RAIMUNDO DE JESUS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 07/04/1964 INDEFERIDO

65711 RENATA SANTOS BATISTA PROFESSOR DE CIENCIAS 17/09/1983 INDEFERIDO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 3

74230 ROBSON GLENEVAN LEONARDO SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17/05/1966 INDEFERIDO

49524 ROQUE FELIX RODRIGUES BARROS GUARDA MUNICIPAL 22/05/1976 INDEFERIDO

41897 ROSEMERE DE JESUS SOUZA PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 27/04/1970 INDEFERIDO

6100 ROSENIR BISPO MOREIRA BISPO DE SALES AUXILIAR SERVICOS GERAIS 16/11/1980 INDEFERIDO

37605 TAMILES DE ANDRADE ARAGAO TECNICO EM ENFERMAGEM 22/05/1987 INDEFERIDO

71134 UELDA DO NASCIMENTO COSTA DE AQUINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/10/1972 INDEFERIDO

620 VANDIRA ARAUJO SOUZA COORDENADOR PEDAGOGICO 24/05/1977 DEFERIDO

48801 VANESSA CERQUEIRA DO AMARAL TECNICO AGRICOLA 04/12/1990 INDEFERIDO

68154 VANESSA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/05/1988 INDEFERIDO

73644 VERA LUCIA BARBOSA DE JESUS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 01/03/1976 INDEFERIDO